lªr,“.

REQUERIMENTO Nº 57/2021 Ik? vao/ualg“ 3241.

_ //[)//,7 %%zzlgxl,
Câmara Municipal de Campo Largo — PR

Exmo. Sr. Pedro Barausse, Presidente da Câmara Municipalde Campo Largo:

Luiz Carlos Scervenski Junior, VEREADOR que este subscreve, no exercício de suas

atribuições regimentais, vem peranteVossa Excelência com o devido acatamento, solicitar que

seja colocado em discussão e votação do Plenário, REQUERER ao poder Executivo deste

município, REPERFILAMENTO ASFÁLTICO NA RUA CAPITÃO ÃNGELO JOSÉ FERREIRA CHAVLSL

BAIRRO BOM JESUS conforme marcação em anexo.

Esta proposição legislativa se faz necessária para atender as necessidades dos

moradores da via que há anos solicitam por melhorias, pois sofrem com as péssimas condições

da rua que podem ocasionar acidentes e transtornosaos veículos e pedestresque ali transitam.

Nestes termos,

Pede deferimento.

Campo Largo, 03 de maio de 2021.

Luiz Carlos Scervenski Junior

VEREADOR

“
,», 'ªj/ il

RUA SUBESTAÇAODE ENOLOGIA,2008, VILA BANFARIA,CEP 83601—450 - CAMPO LARGO — PARANÁ "] v
>

FONE / FAX: 41 3391 1717—41 3392 5103—41 3391 1082 O,) lª: ]; [ JJÍ/I
Email: cmcampolargoêcmcampolargo.com.hr

www.cmczmpolargo.pr.gov.br

.

?

ÍNIÃJLN

>a=câªâá£=kl

.

_

mancºãmsã

:o

omdmomà

maca—23.520

>mªzno

_».

Omnzmo

?õºo

(_cmm

“mamã

03m<mm

mmªo

mº:

«_mmcw